



نیویورک تایمز: نصرالله در خاور میانه محبوب‌تر شد

روزنامه نیویورک‌تایمز به نقل از شرکت آمریکایی «ای‌ای فیلترلیز» که در حوزه بررسی احساسات عمومی از طریق هوش مصنوعی فعالیت می‌کند، گزارش داد با استناد به بررسی‌های اجتماعی و سایر مراجع اینترنتی، نگرش‌های مثبت در غرب آسیا نسبت به [شهید] سیدحسن نصرالله، پس از ترور دبیر کل حزب‌الله لبنان به دست اسرائیل افزایش یافته است.

تلفات سنگین ارتش صهیونیستی در جنگ بانبروهای حزب‌الله

لبنان قتلگاه اسرائیلی‌ها

منابع عبری از شلیک ۷۰۰ موشک از سوی حزب‌الله لبنان طی چندروز اخیر خبر دادند



[رسوایی بزرگ برای یگان نخبه ارتش اشغالگر]

روز جمعه ارتش رژیم صهیونیستی تصاویری از تعدادی سلاح و مهمات مربوط به نیروهای حزب‌الله لبنان در یک خانه در جنوب لبنان منتشر کرد؛ تصاویری که در تلاش برای ایجاد جنگ روانی، قصد داشت پیشروی ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان را اثبات کند.خبر نگار میدانی المنار در مناطق جنوبی لبنان با اشاره به دروغ رسانه‌ای رژیم صهیونیستی در نفوذ ارتش رژیم، به تداوم بمباران شهرهای مارون‌الراس، کفر کلا،العدیسه و یارون اشاره و اعلام کرد در صورت نفوذ نیروی زمینی ارتش رژیم کودک‌کش به این نواحی و سقوط شهرها این حملات هوایی و توپخانه‌ای کور توسط ارتش رژیم صهیونیستی انجام نمی‌شد. وی همچنین تصاویر منتشر شده توسط ارتش رژیم را مربوط به روستاهای چسبیده به دیوار مرزی لبنان و فلسطین اشغالی معرفی کرد و خبر جعلی صهیونیست‌ها را از مناطق جنوبی لبنان افشا کرد. در ادامه نیز یک افسر میدانی حزب‌الله لبنان در اتاق عملیات مقاومت اسلامی لبنان در گفت‌وگو با رسانه‌های لبنانی گفت:بنازگی از تش رژیم صهیونیستی یک عکس منتشر کرده که نشان می‌دهد نظامیان صهیونیست نزدیک یکی از خانه‌های روستای مرزی لبنان هستند. وی افشا کرد این عکس در محدود جغرافیایی چند متر دور تر از اراضی اشغالی فلسطین گرفته شده است.وی در ادامه با اشاره به کمین نیروهای حزب‌الله لبنان در مسیر این سربازان اشغالگر گفت:تائیاوهو برای به دست آوردن این عکس باعث کشته و زخمی شدن ۲۰ نفر از نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی شد.

لبنان همچنین از انفجار ۳ تله انفجاری جدید در محور مارون‌الراس و آتش گشودن به روی نیروهای ارتش اشغالگر هنگام ورود آنها به شهر مارون‌الراس خبر داد.این کمین تلفات جدی بر نیروهای رژیم اشغالگر وارد کرد ومنجر به عقب‌نشینی آنهاشد.نیروهای حزب‌الله لبنان همچنین از درگیری و رگبار آتش به سوی سربازان ارتش اشغالگر در اطراف شهر یارون و ممانعت از پیشروی آنها به داخل شهر خبر دادند.حزب‌الله لبنان همچنین از نابودی یک یگان ارتش رژیم صهیونیستی که قصد ورود به شهرک العدیسه را داشتند و تلفات قطعی و هلاکت نیروهای ارتش اشغالگر در ۲ محور یارون و مارون‌الراس خبر داد؛ تلفاتی که با وجود انتقال مداوم آنها به بیمارستان‌های رژیم با استفاده از بالگرد سانسور می‌شود.حزب‌الله لبنان همچنین از هدف قرار دادن یک عراده تانک مرکاوا هنگام پیشروی به سمت ارتفاعات البت واقع در جنگل مارون، با موشک هدایت‌شونده خبر داد. با ایسن اصابت تعداد تانک‌های مرکاوا

اعتراف تحلیلگر اسرائیلی؛ خطر پهپادهای عراقی جدی است!

مناح انفجار آن شوند».پیش از آن نیز مقاومت اسلامی عراق صبح چهارشنبه هفته پیش، در ۳ عملیات جداگانه، ۲ پایگاه ارتش صهیونیستی در شمال سرزمین‌های اشغالی را با پهپاد هدف قرار داده بود. یک تحلیلگر اسرائیلی در خلاف جهت دستگاه پروپاگندای رژیم صهیونیستی، ضربه‌ای را که حزب‌الله عراق به نازگی به تیب گولانی رژیم وارد آورده، جدی ارزیابی کرد و فناوری به کار رفته در پهپادهای مقاومت عراق را پیشرفته‌تر از آنچه تصور می‌شد برآورد کرد.

یوشی یوشع، تحلیلگر نظامی شبکه ای ۲۴، رسانه دولتی انگلیسی زبان اسرائیل در واکنش به هلاکت و زخمی شدن دست کم ۲۶ نظامی صهیونیست در حمله پهپادی مقاومت عراق به جولان اشغالی گفت:«خسراتی که پهپادهای عراقی به پایگاه نظامی در منطقه جولان اشغالی سوریه‌ا وارد کرده، بسیار سنگین است. عملیاتی که عراق انجام می‌دهد بسیار اعجاب‌انگیز و پیچیده است.» او یادآوری کرد که عراق چند پهپاد به سوی بلندی‌های جولان به پرواز درآورد که بعضی از آنها به منطقه العربا

نگرانی دموکرات‌ها و انفعال بایدن در مقابل مداخلات سیاسی لابی صهیونیستی

بازی جنگی نتائیاهو در انتخابات آمریکا!



توافق صلح در خاورمیانه (صلح با حماس) ندارد، تا حدی به دلیل نگاهی است که به سیاست آمریکا دارد.
بایدن در این باره پاسخی منفعلانه داد و گفت: «هیچ دولتی به اندازه من به اسرائیل کمک نکرده است. هیچ کدام. فکر می‌کنم بی‌بی (نام مستعار نتائیاوهو) باید این را به خاطر داشته باشد و نمی‌دانم آیا او می‌خواهد بر انتخابات تأثیر بگذارد یا نه اما روی آن حساب نمی‌کنم.»
با این حال توضیحات رئیس‌جمهور آمریکا ابهام درباره روابط پیچیده او و نتائیاهو را حل نکرد.
کاخ سفید در یک سال اخیر، با توجه به اختلاف مواضع تاکتیکی دموکرات‌ها با کابینه افراطی تل آویو

گروه بین‌الملل: حزب‌الله لبنان از تداوم عملیات‌های مقاومت لبنان در دفاع از غزه و ملت لبنان در جنوب این کشور خبر داد. عملیات‌های موشکی و کمین‌های حزب‌الله لبنان علیه سربازان اشغالگر در نوار مرزی جنوب لبنان با شمال سرزمین‌های اشغالی همچنان ادامه دارد و با وجود سانسور شدید رسانه‌ای رژیم صهیونیستی، مقامات و رسانه‌های این رژیم در روزهای گذشته بارها مجبور به اعتراف درباره آمار هلاکت‌ها و نابودی تانک‌های خود شده‌اند. مقاومت لبنان روز شنبه به دنبال عملیات علیه رژیم اشغالگر در دفاع از غزه و ملت لبنان، از چندین عملیات موشکی و کمین علیه تجاوزات ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد.

■ **عملیات موشکی روز شنبه**

حزب‌الله لبنان از حملات موشکی به چندین شهرک صهیونیست‌نشین در مناطق شمالی در روز شنبه خبر داد. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌هایی در روز شنبه از شلیک ۳۰ موشک طی یک عملیات به شهرک کرمنیل در شمال سرزمین‌های اشغالی خبر داد. پلیس رژیم صهیونیستی نیز در همین ارتباط از اصابت برخی موشک‌ها و خرابی‌های متعدد در این شهرک اشغالی خبر داد. حزب‌الله لبنان همچنین طی چند عملیات موشکی دیگر شهرک‌ها و پایگاه‌های نظامی صهیونیست‌ها در پشت خط مقدم درگیری‌ها را هدف قرار داد. حزب‌الله لبنان روز شنبه پایگاه‌های کنسرتین، حستور و کفر گلعادی را طی یک موج عملیات موشکی هدف قرار داد. بیانیه حزب‌الله لبنان از موشک‌باران تجمعات سربازان صهیونیست در کفر گلعادی و تحمیل تلفات جانی و مالی به نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد. یگان موشکی حزب‌الله لبنان همچنین از هدف قرار دادن پایگاه رامات دویبد با استفاده از موشک «فادی ۱» خبر داد. پس از آن نیز طی یک عملیات موشکی دیگر علیه تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک صصعه، حزب‌الله لبنان از فرود موشک «فلق ۲» استفاده کرد. البته هدف عملیات‌های موشکی حزب‌الله لبنان تنها به شهرک‌ها و پایگاه‌های نظامی شمالی سرزمین‌های اشغالی محدود نبود و ظهر شنبه قوای موشکی حزب‌الله لبنان بندر حیفرا را هدف حملات خود قرار داد. حزب‌الله لبنان با استفاده از موشک‌های سنگین و دوربرد خود از جنوب لبنان بندر شهر حیفرا را با چندین موشک هدف حمله قرار داد که منجر به صدا درآمدن آژیر خطر در سرتاسر این شهر پرجمعیت صهیونیست‌نشین شد. در پی حمله حزب‌الله، رسانه‌های اسرائیل به اصابت موشک‌های حزب‌الله لبنان به ۲ ناحیه از منطقه صنعتی خلیج حیفرا اعتراف کردند. رسانه‌های عبری همچنین وضعیت آسمان حیفرا را طی حملات موشکی حزب‌الله لبنان جنون‌آمیز توصیف کردند. روزنامه هار تزن نیز با اشاره به حملات موشکی حزب‌الله لبنان در اواخر هفته گذشته و اوایل هفته جاری، به شلیک بیش از ۷۰۰ موشک توسط قوای موشکی حزب‌الله به سوی شهرهای الجلیل، حیفرا، جولان و اطراف تل آویو اعتراف کرد. این اعتراف بر خلاف ادعای نیروی هوایی رژیم صهیونیستی درباره نابودی توان موشکی حزب‌الله لبنان در پی حملات هوایی وحشیانه به مناطق جنوبی لبنان است.

■ **تداوم کمین‌های بر تلفات حزب‌الله**

نیروهای حزب‌الله لبنان در ادامه مقاومت به برابر نیروهای اشغالگر صهیونیست که تلاش در ورود زمینی به شهرهای جنوب لبنان را دارند، از کمین‌های جدید خود و تلفات سنگین ارتش اشغالگر خبر دادند. همچنین حزب‌الله لبنان طی بیانیه‌های جدید خود در روزهای جمعه و شنبه از حمله راکتی به سوی تجمع نیروهای اسرائیلی در اطراف دشت مارون‌الراس خبر داد. حزب‌الله

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۴۱۴۶

بین‌الملل

دور دنیا

گزارشگر سازمان ملل:

اسرائیل همه فلسطین و لبنان را مستحق مرگ می‌داند



گزارشگر سازمان ملل متحد در امور فلسطین با کنایه به ادعاهای رژیم صهیونیستی که بهانه کشتار زنان و کودکان توسط این رژیم در غزه و لبنان شده، خواستار پایان دادن به این جنایات شد.فرانچسکا البانیز در سلسله رشتوهایی در ایکس، این پیام‌ها را منتشر کرد: «فلسطین و حالا لبنان به فضایی بدون غیرنظامی تبدیل شده‌است. همه تروریست هستند که مستحق مرگند؛ مردان، زنان و کودکان.» و «این شرارت باید پایان یابد». به گزارش الجزیره، منابع فلسطینی در تحقیقات خود به شواهدی از جمله فیلم‌هایی دست یافته‌اند که در آن فرماندهان و سربازان اسرائیلی توضیح می‌دهند چگونه به غیرنظامیانی که مسلح‌نستند، شلیک می‌کنند.البانیز هم‌این اظهارات را در واکنش به پیام یک خبرنگار فلسطینی که ویدئویی از اعترافات یک نظامی صهیونیست را منتشر کرده، بیان کرد. این نظامی در ویدئوی مذکور می‌گوید سن افرادی که هدف قرار می‌گیرند مهم نیست و فردی که هدف او قرار گرفته و کشته شده، مسلح نبوده است.

■ ■ ■

هک اپراتورهای تلفن همراه

رژیم صهیونیستی

منابع فلسطینی روز جمعه از دریافت هزاران پیامک توسط شهروندان از سوی ۲ اپراتور بزرگ تلفن همراه رژیم صهیونیستی با شماره ناشناس و با نام leader خبر دادند. این پیامک‌ها حاوی پیام رهبر انقلاب و نقل و قول‌هایی از ایشان در سخنرانی اخیر نماز جمعه بوده است. این اقدام به شکل گسترده از سوی رسانه‌های عبری و مقامات رژیم صهیونیستی سانسور شده است. این پیامک‌ها دقیقی پس از سخنرانی رهبر انقلاب در نماز جمعه تهران ارسال شده است.

■ ■ ■

واکنش ارمنستان

به اظهارات جنگ‌طلبانه باکو

وزیر خارجه ارمنستان دیروز اظهارات اخیر رئیس‌جمهور آذربایجان را جنگ‌طلبانه توصیف کرد. به گزارش خبرگزاری آرم‌پرس، بدلیان گفت: «ارمنستان سلاح و تجهیزات از صرا برای دفاع از خود و حفاظت از شهروندان به دست می‌آورد.» او در ادامه نسبت به هرگونه حمله محتمل نظامی جمهوری آذربایجان به خاک ارمنستان هشدار داد. رسانه‌های ارمنستان اخیرا الهام علی‌اف را متهم به زمینه‌چینی برای حمله به این کشور کرده‌اند. او جمعه گذشته در جریان دیدار با ساکنان منطقه جبرائیل با انتقاد از رویکرد برخی کشورها از جمله فرانسه گفت: «باید تنها به توان خود متکی باشیم و فریب هیچ وعده، تلق و سخنان دروغین را نخوریم. ارمنستان درگیر بازی خطرناکی شده است.ارمنستان داسان جنگ دوم قربانغ را فراموش نکند. آنها روزی ۱۰ بار در بالاترین سطح به روسیه التماس می‌کردند».

■ ■ ■

رئیس پیشین ناتو:

اوکر این برای صلح زمین بدهد!

ینس استولتبرگ، دبیر کل پیشین ناتو تنها ۴ روز پس از ترک سمتش، پیشنهاد عجیب صرفنظر کردن از بخش اشغال‌شده خاک اوکراین را به رژیم کی‌یف داد. او که یکی از چهره‌های تأثیرگذار در تحمیل جنگ فعلی به روسیه و اوکراین در سال ۲۰۲۲ بود، طی مصاحبه‌ای با روزنامه فایننشال تایمز به‌طور مستقیم به اوکراین پیشنهاد داد برای پایان جنگ و تضمین امنیت مرزهایش، قلمروهایی از این کشور را به روسیه واگذار کند.

این سیاستمدار نوزدی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه راه‌حلی به ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین پیشنهاد می‌دهد، این مقایسه‌های تاریخی گفت: «فنلاند سال ۱۹۳۹ علیه شوروی جنگید و خساراتی را به ارتش سرخ وارد کرد. این جنگ با واگذاری ۱۰ درصد از قلمروهای فنلاند به شوروی به پایان رسید اما آنها در عوض مرزهای امنی ایجاد کردند». استولتبرگ که هفته گذشته سمت خود را به مارک روتنه، نخست‌وزیر پیشین هلند تحویل داد، با ترسیم چنین قیاسی، این پیام را به‌طور غیرمستقیم منتقل کرد که اوکراین هم برای تأمین امنیت مرزهایش می‌تواند برخی قلمروهای خود را به روسیه واگذار کند. او همچنین از اینکه در دوره ریاستش بر سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو)، سلاح‌های موثر بیشتری به اوکراین ارسال نشد، ابراز پشیمانی کرد. استولتبرگ در قامت ریاست ناتو، یکی از مهم‌ترین عوامل تحریک هر ۲ طرف روس و اوکراینی به جنگ در منطقه دونباس در شرق اوکراین بود. او از اواخر سال ۲۰۲۱ به زلنسکی قول عضویت اوکراین در ناتو را داد و تجهیز و آموزش ارتش این کشور توسط اعضای ناتو را آغاز کرد تا با این کار سیاستمدار دست‌نشانده آمریکا در کی‌یف را وارد ماجراجویی‌های تازه‌ای علیه مناطق روس‌نشین دونباس و کریمه کند. ارتش روسیه نیز که خود را ملزم به حفظ امنیت این مناطق می‌کرد، در فوریه ۲۰۲۲ وارد خاک اوکراین شد. یکی دیگر از ادعاهای مهم استولتبرگ در مصاحبه اخیرش، طرح این ادعا بود که روسیه به‌رغم دکتربنی که اخیرا توسط رئیس‌جمهورش اعلام شده، اقدام چندانی بابت عبور از خط قرمزهایش چه در اوکراین و چه در آن سوی مرزهای فدراسیون انجام نداده است. او گفت: «هن از تمام به اصطلاح خطوط قرمزی که پوتین تعیین کرده، عبور کردم و ما از بسیاری از آنها گذشتیم اما او اقدامی انجام نداد. تاکنون همه اینها صرفا بلاف بوده است». دبیر کل پیشین ناتو در ادامه گفت‌وگو با فایننشال تایمز همچنین به دیدارهای متعدد خود با افسران اطلاعاتی روس اعتراف کرد.